
2025年4月現在

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8107419
イヤクッションカバー

500枚
¥22,000 ¥20,000

8010894
気導ヘッドホン用イヤクッション

1個
¥4,000 ¥3,000

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8535534
Sanibel スポンジ型イヤチップ 大

24個
¥9,000 ¥8,000

8527918
Sanibel スポンジ型イヤチップ 中

50個
¥10,000 ¥9,000

8527912
Sanibel スポンジ型イヤチップ 小

50個
¥10,000 ¥9,000

【AC40/AD629/AD528/AT235/MA42】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8500610
MTPⅢ/HM-E300用感熱紙

5 ロール
¥11,000 ¥10,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

AC40 医療機器認証番号: 229AIBZX00018000

AD629/Affinity/Callisto 医療機器認証番号: 221AABZX00177Z00

AD528 医療機器認証番号: 302AIBZX00028000

Affinity Compact 医療機器認証番号: 302AIBZX00013000

AT235 医療機器認証番号: 229AIBZX00017000

MA42 医療機器認証番号: 302AIBZX00022000

MA41 医療機器認証番号: 226AABZX00052000

MA25 医療機器認証番号: 224AABZX00119Z00

オージオメータ（AUD） 定価表　【消耗品】

【AC40/AD629/AD528/AT235/Affinity Compact/Affinity/Callisto/MA42/MA41/MA25】

【AC40/AD629/AD528/AT235/Affinity Compact/Affinity/Callisto/MA42/MA41】
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2025年4月現在

【Affinity Compact/Affinity/Callisto】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8533301
REM用プローブチューブ

50本
¥24,000 ¥22,000

8006481

Insituヘッドセット

グースネックキット（固定具）

1本

¥8,000 ¥7,000

8511445
イヤチップセット ADI

イヤチップ各種
¥29,000 ¥26,000

【特記事項】

・イヤチップのサイズ別個別販売につきましては、別途お問合せください。

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

Affinity/Callisto 販売名：Interacoustics　純音オージオメータ

Affinity Compact 販売名：アフィニティーコンパクト

実耳測定（REM） 定価表　【消耗品】

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp
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2025年4月現在

【Affinity Compact/Affinity/Callisto/AvantHit+】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8105839

カプラー用粘土BlueTack

（カプラーシールワックス）

1個

¥4,000 ¥3,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

Affinity/Callisto 販売名：Interacoustics　純音オージオメータ

Affinity Compact 販売名：アフィニティーコンパクト

補聴器特性測定（HIT） 定価表　【消耗品】

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp
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2025年4月現在
         【第2版】

【本体】

カテゴリー 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8536463 Viot*（Video Otoscope） ¥480,000 ¥430,000

8511480 Viot（Video Otoscpoe）Suite ¥40,000 ¥30,000

【オプション】

カテゴリー 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8517470 OtoAccess データベース 2.0 ¥160,000 ¥140,000

8110503 Noahデータベース ¥209,400 ¥209,400

1100013 モジュール追加／バージョンアップ作業費 ¥132,000 ¥120,000

1100003 画像ファイリング接続料金 ¥517,000 ¥470,000

【付属品オプション】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

1000010 絶縁トランス ¥172,000 ---

1000006 ノートPC（DELL） ¥320,000 ¥320,000

1000007 A4プリンター（HP） ¥100,000 ¥90,000

8511247 台座固定用シール ¥3,000 ¥2,000

8511255 壁掛け用台座 ¥7,000 ¥6,000

【消耗品】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8511728
スペキュラ

100個
¥6,000 ¥5,000

Viot　ビデオオトスコープ　定価表
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【保守】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

1100014
モジュール追加／

バージョンアップ作業費（故障時等）
¥22,000 ¥20,000

1100005 出張作業費 Class1 ¥20,000 ¥18,000

1100006 出張作業費 Class2 ¥33,000 ¥30,000

1100007 出張作業費 Class3 ¥45,000 ¥41,000

1100008 出張作業費 Class4 ¥58,000 ¥53,000

※　モジュール料金、ライセンス料金は別途頂戴いたします。

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

・弊社以外でご購入のPCはサポート対象外です。

販売名：Interacoustics Viot ビデオオトスコープ

届出番号: 14B2X10013ME0001

*医療機器

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

Viot　ビデオオトスコープ　定価表
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2025年4月現在

【プローブ用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8511445
イヤチップセット ADI

イヤチップ各種
¥29,000 ¥26,000

8012964
イヤチップ(赤) 3-5mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012966
イヤチップ(青) 4-7mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012968
イヤチップ(黄) 5-8mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013002
イヤチップ(青) 7mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013004
イヤチップ(黄) 8mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012970
イヤチップ(緑) 9mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012972
イヤチップ(赤) 10mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012974
イヤチップ(青) 11mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012976
イヤチップ(黄) 12mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012978
イヤチップ(緑) 13mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012980
イヤチップ(赤) 14mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012982
イヤチップ(青) 15mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012984
イヤチップ(黄) 19mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012986
イヤチップ(緑) 7.5mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012988
イヤチップ(赤) 9mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

AT235　定価表　【消耗品】
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【プローブ用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8012990
イヤチップ(青) 10mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012992
イヤチップ(黄) 11mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012994
イヤチップ(緑) 13mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012996
イヤチップ(赤) 15mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012998
イヤチップ(青) 19mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013000
イヤチップ(黄) 22mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8003565
クリーニングフロス

100本
¥5,000 ¥4,000

8107762
プローブチップ（新プローブ用）

1個
¥11,000 ¥10,000

8500610
MTPⅢ/HM-E300用感熱ロール紙

5 ロール
¥11,000 ¥10,000

【ヘッドホン用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8107419
イヤクッションカバー

500枚
¥22,000 ¥20,000

8010894
気導ヘッドホン用イヤクッション

1個
¥4,000 ¥3,000

販売名：インピーダンスオージオメータ　AT235

医療機器認証番号: 229AIBZX00017000

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

AT235　定価表　【消耗品】
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【インサートイヤホン用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8535534
Sanibel スポンジ型イヤチップ 大

24個
¥9,000 ¥8,000

8527918
Sanibel スポンジ型イヤチップ 中

50個
¥10,000 ¥9,000

8527912
Sanibel スポンジ型イヤチップ 小

50個
¥10,000 ¥9,000

8107396

反対側インサートイヤホン用チューブ

黄 1本

チューブコネクター 1個

イヤチップアダプター 1個

¥6,000 ¥5,000

8501072

インサートイヤホンIP30用

チューブセット

赤青 各1本

チューブコネクター 2個

¥11,000 ¥10,000

8107391

インサートイヤホンIP30用

チューブコネクター

10個

¥9,000 ¥8,000

8500580
イヤチップチューブ用アダプター

6個
¥11,000 ¥10,000

8507410
インサートイヤホンIP30留めセット

1セット（マジックテープ、クリップ）
¥15,000 ¥14,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：インピーダンスオージオメータ　AT235　　医療機器認証番号: 229AIBZX00017000

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

AT235　定価表　【消耗品】
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2025年4月現在

【IMP・WBT・OAE用】 【第2版】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8511445
イヤチップセット ADI

イヤチップ各種
¥29,000 ¥26,000

8012964
イヤチップ(赤) 3-5mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012966
イヤチップ(青) 4-7mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012968
イヤチップ(黄) 5-8mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013002
イヤチップ(青) 7mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013004
イヤチップ(黄) 8mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012970
イヤチップ(緑) 9mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012972
イヤチップ(赤) 10mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012974
イヤチップ(青) 11mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012976
イヤチップ(黄) 12mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012978
イヤチップ(緑) 13mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012980
イヤチップ(赤) 14mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012982
イヤチップ(青) 15mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012984
イヤチップ(黄) 19mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012986
イヤチップ(緑) 7.5mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012988
イヤチップ(赤) 9mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

Titan （タイタン）定価表　【消耗品】
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【プローブ用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8012990
イヤチップ(青) 10mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012992
イヤチップ(黄) 11mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012994
イヤチップ(緑) 13mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012996
イヤチップ(赤) 15mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012998
イヤチップ(青) 19mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013000
イヤチップ(黄) 22mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8003565
クリーニングフロス

100本
¥5,000 ¥4,000

8001701
Titan用プローブチップ（旧プローブ）

1個
¥11,000 ¥10,000

8107762
プローブチップ（新プローブ用）

1個
¥11,000 ¥10,000

8531199
Titan用バッテリー（1800mAh）

1個
¥22,000 ¥20,000

8029305
MPTⅡ/HM-E200用記録紙

5 ロール
¥11,000 ¥10,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：Interacoustics　タイタン

医療機器認証番号: 224AABZX00118000

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

Titan （タイタン）定価表　【消耗品】
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【ABRIS用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8500060
ジェル付き電極*

25個
¥10,000 ¥9,000

8107137
スナップ電極*

60個（3個×20シート）
¥18,000 ¥16,000

8107410
タブ電極*

60個（3個×20シート）
¥15,000 ¥14,000

8049700
スナップ電極付き幼児用イヤカップ*

20セット
¥58,000 ¥53,000

8049600
タブ電極付き幼児用イヤカップ*

20セット
¥54,000 ¥49,000

8500320
NuPrep スキン処理用チューブジェル

3本
¥12,000 ¥11,000

8011354
電極ケーブル スナップ式

3本
¥22,000 ¥20,000

8500390
電極ケーブル ピンチクリップ式

赤白青　3本
¥22,000 ¥20,000

8011412
電極ケーブル ワニ口クリップ式

赤白青　3本
販売終了 ¥20,000

8011498
皿電極ケーブルセット*

3本
¥29,000 ¥26,000

8012924
Ten-20 電極ペースト

チューブ×3本
¥10,000 ¥9,000

8500330
Ten-20 電極ペースト

ジャー×3個
¥18,000 ¥16,000

8535534
Sanibel スポンジ型イヤチップ 大

24個
¥9,000 ¥8,000

8527918
Sanibel スポンジ型イヤチップ 中

50個
¥10,000 ¥9,000

8527912
Sanibel スポンジ型イヤチップ 小

50個
¥10,000 ¥9,000

8500300
新生児用イヤチップ イヤチップ　3.5mm

20個
¥15,000 ¥14,000

8500310
新生児用イヤチップ イヤチップ　4.0mm

20個
¥15,000 ¥14,000

Titan （タイタン）定価表　【消耗品】
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【ABRIS用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8507410
インサートイヤホンIP30留めセット

1個
¥15,000 ¥14,000

8501072

インサートイヤホンIP30用チューブセット

赤青 各1本

チューブコネクター 2個

¥11,000 ¥10,000

8107391

インサートイヤホンIP30用

チューブコネクター

10個

¥9,000 ¥8,000

8500580
イヤチップチューブ用アダプター

6個
¥11,000 ¥10,000

8100577

イヤカップ用チューブセット

2本（赤青 各1本）

イヤカップ用チューブコネクター

2個

¥15,000 ¥14,000

8500450
イヤカップチューブ用アダプター

2個
¥8,000 ¥7,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：Interacoustics　タイタン

医療機器認証番号: 224AABZX00118000

*医療機器

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

Titan （タイタン）定価表　【消耗品】

4/4



2025年4月現在

【ABR用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8500060
ジェル付き電極*

25個
¥10,000 ¥9,000

8107137
スナップ電極*

60個（3個×20シート）
¥18,000 ¥16,000

8107410
タブ電極*

60個（3個×20シート）
¥15,000 ¥14,000

8500320
NuPrep スキン処理用チューブジェル

3本
¥12,000 ¥11,000

8532949
電極ケーブル スナップ式

5本
¥35,000 ¥32,000

8500410
電極ケーブル ピンチクリップ式

5本
¥35,000 ¥32,000

8011352
電極ケーブル ワニ口クリップ式

5本
¥35,000 ¥32,000

8011345
皿電極ケーブルセット*

5本
¥35,000 ¥32,000

8012924
Ten-20 電極ペースト

チューブ×3本
¥10,000 ¥9,000

8500330
Ten-20 電極ペースト

ジャー×3個
¥18,000 ¥16,000

8535534
Sanibel スポンジ型イヤチップ 大

24個
¥9,000 ¥8,000

8527918
Sanibel スポンジ型イヤチップ 中

50個
¥10,000 ¥9,000

8527912
Sanibel スポンジ型イヤチップ 小

50個
¥10,000 ¥9,000

8500300
新生児用イヤチップ イヤチップ 3.5mm

20個
¥15,000 ¥14,000

8500310
新生児用イヤチップ イヤチップ　4.0mm

20個
¥15,000 ¥14,000

Eclipse （エクリプス）定価表　【消耗品】
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【ABR用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8507410
インサートイヤホンIP30留めセット

1個
¥15,000 ¥14,000

8501072

インサートイヤホンIP30用チューブセット

赤青 各1本

チューブコネクター 2個

¥11,000 ¥10,000

8107391

インサートイヤホンIP30用

チューブコネクター

10個

¥9,000 ¥8,000

8500580
イヤチップチューブ用アダプター

6個
¥11,000 ¥10,000

8003565
クリーニングフロス

100本
¥5,000 ¥4,000

8003545
プリアンプ用クリップ

1個
¥500 ¥400

8109155
骨導検査用ヘッドバンド

10本
¥22,000 ¥20,000

8107872
ジャンパーケーブル

1個
¥8,000 ¥7,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：エクリプス

医療機器認証番号: 224AABZX00070Z00

*医療機器

Eclipse （エクリプス）定価表　【消耗品】

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp
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【ECochG用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8013209 ECochG用電極セット* ¥43,000 ¥39,000

8011489
TM電極*

10本
¥99,000 ¥90,000

8049550
TM電極*

1本
¥11,000 ¥10,000

8500650
TM電極ケーブル

１本
¥26,000 ¥24,000

8500370
ゴールドイヤチップ電極 大*

20個
¥24,000 ¥22,000

8500440
ゴールドイヤチップ電極 小*

20個
¥24,000 ¥22,000

8011343
ゴールドイヤチップ電極ケーブル

2本
¥35,000 ¥32,000

8500380
Sonavelle 電極ジェル

250ml/5本
¥22,000 ¥20,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：エクリプス

医療機器認証番号: 224AABZX00070Z00

*医療機器

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

Eclipse （エクリプス）定価表　【消耗品】
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【OAE用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8012838
OAE用イヤチップセット（BET25）

イヤチップ各種
¥29,000 ¥26,000

8502838
乳幼児用イヤチップ(緑)

100個
¥18,000 ¥16,000

8012964
イヤチップ(赤) 3-5mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012966
イヤチップ(青) 4-7mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012968
イヤチップ(黄) 5-8mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013002
イヤチップ(青) 7mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013004
イヤチップ(黄) 8mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012970
イヤチップ(緑) 9mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012972
イヤチップ(赤) 10mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012974
イヤチップ(青) 11mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012976
イヤチップ(黄) 12mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012978
イヤチップ(緑) 13mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012980
イヤチップ(赤) 14mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012982
イヤチップ(青) 15mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012984
イヤチップ(黄) 19mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

Eclipse （エクリプス）定価表　【消耗品】
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【OAE用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8012960
OAE用プローブチップ

8個
¥29,000 ¥26,000

8003565
クリーニングフロス

100本
¥5,000 ¥4,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：エクリプス

医療機器認証番号: 224AABZX00070Z00

*医療機器

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

Eclipse （エクリプス）定価表　【消耗品】
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2025年4月現在

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8011474

イヤチップセット

イヤチップ 80個

クリーニングツール

¥51,000 ¥46,000

8012964
イヤチップ(赤) 3-5mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012968
イヤチップ(黄) 5-8mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013002
イヤチップ(青) 7mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012970
イヤチップ(緑) 9mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012974
イヤチップ(青) 11mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012976
イヤチップ(黄) 12mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012978
イヤチップ(緑) 13mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012982
イヤチップ(青) 15mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012984
イヤチップ(黄) 19mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012996
イヤチップ(赤) 15mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012998
イヤチップ(青) 19mm アンブレラ型

100個
¥18,000 ¥16,000

イージーティンプ（easyTymp）定価表　【消耗品】
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Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8104893
イヤチップ取外し用器具

1個
¥1,000 ¥700

8011351
クリーニングツール

1個
¥1,000 ¥700

8003565
クリーニングフロス

1個
¥5,000 ¥4,000

8001701
プローブチップ（旧プローブ 1個）

1個
¥11,000 ¥10,000

8531199
バッテリー（1800mAh 1個）

1個
¥22,000 ¥20,000

8029305
MPTⅡ/HM-E200用記録紙

5 ロール
¥11,000 ¥10,000

1000027
クレードル一体型プリンター用記録紙

5 ロール
¥11,000 ¥10,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：MAICO　イージーティンプ　　　医療機器認証番号: 224AABZX00110Z00

販売名：イージーティンプ　　　　　　　　　医療機器認証番号: 231AIBZX00001000

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

イージーティンプ（easyTymp）定価表　【消耗品】
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2025年4月現在

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8029306

イヤチップセット

イヤチップ 110個

プローブチップ 500個

¥51,000 ¥46,000

8502838
乳幼児用イヤチップ(緑)

100個
¥18,000 ¥16,000

8012964
イヤチップ(赤) 3-5mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012966
イヤチップ(青) 4-7mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012968
イヤチップ(黄) 5-8mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013002
イヤチップ(青) 7mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013004
イヤチップ(黄) 8mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012970
イヤチップ(緑) 9mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012972
イヤチップ(赤) 10mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012974
イヤチップ(青) 11mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012976
イヤチップ(黄) 12mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012978
イヤチップ(緑) 13mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012980
イヤチップ(赤) 14mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012982
イヤチップ(青) 15mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012984
イヤチップ(黄) 19mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

イーロ・スキャン（ERO・SCAN） 定価表　【消耗品】
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Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8104893
イヤチップ取外し用器具

1個
¥1,000 ¥700

8513131
プローブチップ取外し用器具

1個
¥4,000 ¥3,000

8104159
プローブチップ

100個
¥10,000 ¥9,000

8029305
MPTⅡ/HM-E200用記録紙

5 ロール
¥11,000 ¥10,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：イーロ・スキャン

医療機器認証番号: 230AIBZX00034000

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

イーロ・スキャン（ERO・SCAN） 定価表　【消耗品】
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2025年4月現在

【第2版】

Item No. 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8110983 販売終了 ¥280,000

8110364 販売終了 ¥11,000

8110365 ¥11,000 ¥10,000

8102398 ¥22,000 ¥20,000

8013006 ¥21,000 ¥19,000

8002035 ¥21,000 ¥19,000

8107511 ¥21,000 ¥19,000

8500560 ¥21,000 ¥19,000

8500550 ¥21,000 ¥19,000

8500540 ¥21,000 ¥19,000

8500530 ¥21,000 ¥19,000

8500520 ¥21,000 ¥19,000

8500510 ¥21,000 ¥19,000

8500500 ¥21,000 ¥19,000

8500490 ¥21,000 ¥19,000

8107520 ¥21,000 ¥19,000

8500480 ¥21,000 ¥19,000

8110381 ¥11,000 ¥10,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：MAICO　イーロ・スキャン

医療機器認証番号: 226AABZX00150000

イーロ・スキャンプロ用エクスターナルプローブ

本体用プローブチップ（4個入り）

イヤチップ　11mm　黄　（100pcs/袋）

イヤチップ　12mm　赤　（100pcs/袋）

イヤチップ　13mm　青　（100pcs/袋）

※  イヤチップセットは3mm×30個、4mm×20個、6mm×20個、7mm×16個、8mm×12個、

     9mm・10mm・11mm・12mmがそれぞれ10個、13mm×8個の合計146個入りとなっております。

イヤチップ　16mm　黄　（100pcs/袋）

記録紙（5ロール入り）

イーロ・スキャン プロ 定価表　【消耗品】

イヤチップセット（146個）　※

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

品名

エクスターナルプローブ用

プローブチップ（4個入り）

イヤチップ　14mm　緑　（100pcs/袋）

イヤチップ　  3mm　黄　（100pcs/袋）

イヤチップ　  4mm　赤　（100pcs/袋）

イヤチップ　  5mm　青　（100pcs/袋）

イヤチップ　  6mm　緑　（100pcs/袋）

イヤチップ　  7mm　黄　（100pcs/袋）

イヤチップ　  8mm　赤　（100pcs/袋）

イヤチップ　  9mm　青　（100pcs/袋）

イヤチップ　10mm　緑　（100pcs/袋）

1/1



2025年4月現在

【第2版】

Item No. 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8102339 販売終了 ¥11,000

8102340 ¥11,000 ¥10,000

8102398 ¥22,000 ¥20,000

8013006 ¥21,000 ¥19,000

8002035 ¥21,000 ¥19,000

8107511 ¥21,000 ¥19,000

8500560 ¥21,000 ¥19,000

8500550 ¥21,000 ¥19,000

8500540 ¥21,000 ¥19,000

8500530 ¥21,000 ¥19,000

8500520 ¥21,000 ¥19,000

8500510 ¥21,000 ¥19,000

8500500 ¥21,000 ¥19,000

8500490 ¥21,000 ¥19,000

8107520 ¥21,000 ¥19,000

8500480 ¥21,000 ¥19,000

8110381 ¥11,000 ¥10,000

※ イヤチップセットは3mm×30個、4mm×20個、6mm×20個、7mm×16個、8mm×12個、

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：MAICO　イーロ・スキャン

医療機器認証番号: 226AABZX00150000

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

イヤチップ　10mm　緑　（100pcs/袋）

イヤチップ　11mm　黄　（100pcs/袋）

イヤチップ　12mm　赤　（100pcs/袋）

イヤチップ　13mm　青　（100pcs/袋）

イヤチップ　14mm　緑　（100pcs/袋）

イヤチップ　16mm　黄　（100pcs/袋）

記録紙（5ロール入り）

9mm・10mm・11mm・12mmがそれぞれ10個、13mm×8個の合計146個入りとなっております。

イヤチップ　  9mm　青　（100pcs/袋）

イーロ・スキャン クラシック 定価表　【消耗品】

品名

EXプローブ用プローブチップ（4個入り）

イヤチップセット（146個）　※

イヤチップ　  3mm　黄　（100pcs/袋）

イヤチップ　  4mm　赤　（100pcs/袋）

イヤチップ　  5mm　青　（100pcs/袋）

イヤチップ　  6mm　緑　（100pcs/袋）

イヤチップ　  7mm　黄　（100pcs/袋）

イヤチップ　  8mm　赤　（100pcs/袋）

本体用プローブチップ（4個入り）
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2025年4月現在

【共通】 【第2版】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8519836
HM-E200用感熱ラベル記録用紙

5ロール
¥11,000 ¥10,000

【ベラフォン用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8500380
Sonavelle 電極用ジェル

250ml/5本
¥22,000 ¥20,000

8515336
BERA用電極チップ

3個
¥26,000 ¥24,000

8111433
電極チップ 未熟児用

1個
¥9,000

8001006
電極用ジェル保護カバー（白）

1個
¥1,000

8104746
イヤクッション 楕円型

1個
¥9,000 ¥8,000

8514599
イヤクッション 正円型

1個
¥9,000 ¥8,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：イージースクリーン

医療機器認証番号:302AIBZX00010000

イージースクリーン（easyScreen）定価表　【消耗品】

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

¥9,000
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【IP30用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8500320
NuPrep スキン処理用チューブジェル

3本
¥12,000 ¥11,000

8500740
Spectra360 皮膚処理用ジェル

5本
¥11,000 ¥10,000

8508848
幼児用イヤカップ

（2個×20セット）40個
¥43,000 ¥39,000

8107137
スナップ電極*

（3個×20シート）60個
¥18,000 ¥16,000

8107410
タブ電極*

（3個×20シート）60個
¥15,000 ¥14,000

8049700
スナップ電極付き幼児用イヤカップ*

20セット
¥58,000 ¥53,000

8049600
タブ電極付き幼児用イヤカップ*

20セット
¥54,000 ¥49,000

8500400
電極ケーブル ピンチクリップ式

3本
¥22,000 ¥20,000

8535776
電極ケーブル ワニ口クリップ式

3本
¥22,000 ¥20,000

8535534
Sanibel スポンジ型イヤチップ 大

24個
¥9,000 ¥8,000

8527918
Sanibel スポンジ型イヤチップ 中

50個
¥10,000 ¥9,000

8527912
Sanibel スポンジ型イヤチップ 小

50個
¥10,000 ¥9,000

イージースクリーン（easyScreen）定価表　【消耗品】
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【IP30用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8500300
新生児用イヤチップ 3.5mm

20個
¥15,000 ¥14,000

8500310
新生児用イヤチップ　4.0mm

20個
¥15,000 ¥14,000

8100577
イヤカップ用チューブセット

2本
¥15,000 ¥14,000

8500450
イヤカップチューブ用アダプター

2個
¥8,000 ¥7,000

8100590
イヤチップ用チューブセット

2本
¥15,000 ¥14,000

8500580
イヤチップチューブ用アダプター

6個
¥11,000 ¥10,000

8501072

インサートイヤホンIP30用

チューブセット

2本

¥11,000 ¥10,000

8107391

インサートイヤホンIP30用

チューブコネクター

10個

¥9,000 ¥8,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：イージースクリーン

医療機器認証番号:302AIBZX00010000

*医療機器

イージースクリーン（easyScreen）定価表　【消耗品】

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp
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【IP30イヤチップ・プローブ用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8501572
イヤチップセット ADI

イヤチップ各種
¥29,000 ¥26,000

8502838
乳幼児用イヤチップ 緑

100個
¥18,000 ¥16,000

8012964
イヤチップ(赤) 3-5mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012968
イヤチップ(黄) 5-8mm　フランジ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8013002
イヤチップ(青) 7mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012970
イヤチップ(緑) 9mm　キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012974
イヤチップ(青) 11mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012976
イヤチップ(黄) 12mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012978
イヤチップ(緑) 13mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012982
イヤチップ(青) 15mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

8012984
イヤチップ(黄) 19mm キノコ型

100個
¥18,000 ¥16,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：イージースクリーン

医療機器認証番号:302AIBZX00010000

イージースクリーン（easyScreen）定価表　【消耗品】

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

4/5



【スナッププローブ用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8522461

スナッププローブ用イヤチップセット

乳幼児用イヤチップ A 20個

新生児用イヤチップ C 20個

耳垢フィルター 1セット（6個）

¥29,000 ¥26,000

8522758
乳幼児用イヤチップ A

100個
¥35,000 ¥32,000

8522760
新生児用イヤチップ C

100個
¥35,000 ¥32,000

8517889
耳垢フィルター

60個（6個×10セット）
¥35,000 ¥32,000

【プローブ用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8107762
プローブチップ（新プローブ用）

1個
¥11,000 ¥10,000

8011351
クリーニングツール

1個
¥1,000 ¥700

8003565
クリーニングフロス

100本
¥5,000 ¥4,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：イージースクリーン

医療機器認証番号:302AIBZX00010000

イージースクリーン（easyScreen）定価表　【消耗品】

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

5/5



2025年4月現在

【共通】 【第2版】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8110477
ラベルプリンター Dymo用ラベル

1ロール ラベル320枚
¥17,000 ¥15,000

1000036
BL2用高感熱紙

５ロール/set
¥11,000 ¥10,000

【ベラフォン用】

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8500380
Sonavelle 電極ジェル

250ml/5本
¥22,000 ¥20,000

8001006
電極チップ

1個
¥9,000

8002638
電極用ジェル保護カバー

1個
¥1,000

8111433
電極チップ　未熟児用

1個
¥9,000

8002638
電極用ジェル保護カバー

1個
¥1,000

8500850
イヤクッション

1個
¥9,000 ¥8,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

販売名：自動ABR MB11

医療機器認証番号: 301AIBZX00004000

販売名：MAICO MB11 聴性誘発反応測定装置

医療機器認証番号: 224AABZX00154000

自動ABR　MB11　定価表　【消耗品】

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

¥9,000

¥9,000
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2025年4月現在

Item No. 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8111305 ¥15,000 ¥14,000

8507302 ¥22,000 ¥20,000

8111306 ¥6,000 ¥5,000

8505126 ¥4,000 ¥3,000

8111307 ¥6,000 ¥5,000

8506932 ¥43,000 ¥39,000

8111310 ¥6,000 ¥5,000

8502994 ¥8,000 ¥7,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

乾燥チｬンバー用フィルター(1個）

UltraVac+（ウルトラバック+）定価表　【消耗品・パーツ】

品名

チューブ付き送風ノズル

チューブ付き吸引ノズル（フィルター内蔵）

ノズル用チップ（6個）

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp

清掃キット（4個）

フィルター（10個）

乾燥チャンバー用カップ

（同じ容量の容器であれば代用可能です。）

電源コード
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2025年4月現在

Item No. 品名 定価（税抜） 旧 定価（税抜）

8523222
HA-4 チューブ

6個
¥17,000 ¥15,000

8521215
プローブチューブ

40本
¥22,000 ¥20,000

8537619
カプラー用粘土

1個
¥3,000 ¥2,000

【特記事項】

・すべての記載内容（Item No、価格含）は予告なく変更される場合があります。

・消費税は含まれておりません。

・消耗品のご注文は1800円以上にて承ります。

・発送時の送料は、弊社で負担いたします。

・消耗品をご注文の際は、FAXにてご依頼くださいますようお願いいたします。

・14:00迄のご注文書受領で当日出荷、14:00以降は翌日出荷となります。ご了承ください。

Verifit2　定価表　【消耗品】

【製造販売元】 ダイアテックジャパン株式会社

〒212-0013  神奈川県川崎市幸区堀川町580番地  ソリッドスクエア西館16階

Tel: 044-543-0630 | Fax: 044-543-0631 | Email: info@diatecjapan.com

Web: www.diatec-diagnostics.jp
1/1
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